
  POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY  

  

Správa logistického zabezpečení 

Odbor veřejných zakázek 

 

 

 

 

Nádražní 16 

150 05  Praha 5 

 

 

Tel.: +420 974 884 563 

Email: oshspp@mvcr.cz 

 

Č.j PPR-11532-59/ČJ-2014-990656 

Praha 24. června 2014 

Počet listů: 9 

 

Protokol o posouzení kvalifikace  
 

ve věci veřejné zakázky realizované dle § 21 odst. 1 písm. a) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“) na akci: 

 
„Rekonstrukce EZS a kamerového systému – P 5 areál Zbraslav“ 

 

Posouzení kvalifikace dle § 59 zákona provedla hodnotící komise (dále jen „komise“) ve složení: 

Předseda:  Ing. Kamila Teřlová, OVZ SLZ PP ČR 

Místopředseda: Petr Hynouš, OSNM SLZ PP ČR 

Členové:  Bc. Martina Chvátalová, OVZ SLZ PP ČR 

   David Frýda, OSNM SLZ PP ČR 

   Ing. Jiří Krejčí, OSNM SLZ PP ČR 

 

Komise se sešla ke svému opětovnému jednání na základě zrušení rozhodnutí zadavatele ze dne 

23. 6. 2014.  

 

Komise převzala nabídky níže uvedených uchazečů, které vyhověly kontrole úplnosti nabídky dle § 

71 odst. 9 zákona (protokol o otevírání obálek z 5. 6. 2014 pod Čj.: PPR-11532-32/Čj-2014-990656) 

Nabídka č. 1  Obchodní jméno uchazeče:   JIMI CZ a. s.  

        Kroměřížská 11 

        682 01 Vyškov  

        IČO: 25313436   

 Uchazeč prokazoval technické kvalifikační předpoklady následujícími doklady  

Název 
dokladu 

Označení osoby, která 
doklad vyhotovila 

Datum 
vyhotovení 

Označení dodávek poskytnutých 
dodavatelem 

Referenční 
listina 

PSJ, a. s. Ing. Pavel 
Tureček 

15. 5. 2014 

Elektrická požární signalizace, 

silnoproudé rozvody, kamerový 

systém, grafická nadstavba, 

elektronická zabezpečovací 

signalizace, přístupový systém, 

vjezdový systém 

Seznam 
významných 
dodávek 

STRABAG a. s.  Bez data 
EPS, CCTV, EZS, evakuační rozhlas 
NN, VO trafostanice  

Seznam 
významných 

Pražská Vodohospodářská 
společnost a. s.  

28. 11. 2013 
Dodávka a montáž systémů 
elektronického zabezpečení, 



dodávek kamerových systémů, poplachových 
přenosových systému 

Uchazeč ve své nabídce uvedl celkem čtyři osvědčení o řádném plnění zakázky. Zadavatel 

požadoval ke splnění technických kvalifikačních předpokladů dle ust. § 56 odst. 3 písm. a) zákona 

pouze tři reference. Zbylé reference jsou obsahem nabídky uchazeče.  

Při posouzení kvalifikace dle § 59 zákona komise konstatuje, že uchazeč splňuje požadované 

kvalifikační předpoklady.  

Nabídka č.  2  Obchodní jméno uchazeče:   KH servis a. s.  

        Pražská 810/16 

        102 21 Praha 10 

        IČO: 45279742 

Uchazeč prokazoval technické kvalifikační předpoklady následujícími doklady  

Název 
dokladu 

Označení osoby, která 
doklad vyhotovila 

Datum 
vyhotovení 

Označení dodávek poskytnutých 
dodavatelem 

Reference o 
realizovaných 
zakázkách 

Skanska a. s.  4. 10. 2010 

Kompletní dodávka a instalace 

technologického vybavení včetně 

kamerového systému.  

Informace o 
realizovaných 
zakázkách – 
referenční list 

Dálniční stavby Praha a. s.  10. 5. 2012 
Dodávka kompletního kamerového 
systému.  

Reference o 
realizovaných 
zakázkách 

STRABAG 
ANLAGENTECHNIK GmBH 

4. 10. 2010 
Kompletní dodávka a instalace 
technologického vybavení, včetně 
kamerového systému 

Uchazeč ve své nabídce prokázal technické kvalifikační předpoklady dle ustanovení § 56 odst. 3 

písm. a) zákona subdodavatelsky. V nabídce uchazeče je uvedena smlouva o budoucí spolupráci.  

Při posouzení kvalifikace dle § 59 zákona komise konstatuje, že uchazeč splňuje požadované 

kvalifikační předpoklady.  

Nabídka č.  3  Obchodní jméno uchazeče:   HB ALARM spol. s. r. o.   

        Freyova 1/12 

        190 00 Praha 9  

        IČO:  48536644 

Uchazeč prokazoval technické kvalifikační předpoklady následujícími doklady  

Název 
dokladu 

Označení osoby, která 
doklad vyhotovila 

Datum 
vyhotovení 

Označení dodávek poskytnutých 
dodavatelem 

Osvědčení o 
provedení 
dodávky, 
montáže, 
servisu 
systémů 
technické 
ochrany 

Komerční banka, František 
Klein 

31. 5. 2013 
Oblast systémů PZTS, EPS, CCTV a 

přístupový systém.  

Osvědčení o 
provedení 
dodávky, 
montáže, 
servisu 

LUMEN a. s., České 
Budějovice  

9. 9. 2013 
Investiční akce v oblasti slaboproudých 
systémů PZTS, EPS a CCTV 



systémů 
technické 
ochrany 

Osvědčení o 
provedení 
dodávky, 
montáže, 
servisu 
systémů 
technické 
ochrany 

LUMEN a. s., České 
Budějovice  

28. 5. 2013 
Investiční akce v oblasti systémů EPS 
a ER  

Uchazeč ve své nabídce uvedl celkem šest osvědčení o řádném plnění zakázky. Zadavatel 

požadoval ke splnění technických kvalifikačních předpokladů dle ust. § 56 odst. 3 písm. a) zákona 

pouze tři reference. Zbylé reference jsou obsahem nabídky uchazeče.  

Při posouzení kvalifikace dle § 59 zákona komise konstatuje, že uchazeč splňuje požadované 

kvalifikační předpoklady.  

Nabídka č.  4  Obchodní jméno uchazeče:   SECURITY TECHNOLOGIES s. r. o.  

        Komprdova 20 

        615 00 Brno   

        IČO: 44015542 

Uchazeč prokazoval technické kvalifikační předpoklady následujícími doklady  

Název 
dokladu 

Označení osoby, která 
doklad vyhotovila 

Datum 
vyhotovení 

Označení dodávek poskytnutých 
dodavatelem 

Osvědčení o 
realizaci 
zakázky 

KD Pragma a. s. , Ing. 
Roman Balogh 

19. 9. 2011 Realizace digitálního systému CCTV 

Osvědčení Ministerstvo obrany 
1. 10. 

2012  

Dodávka a montáž rozvody, optika, 
EZS, perimetr, CCTV, EPS, klíčové 
hospodářství, SW nadstavba 

Referenční list 
Letiště Ostrava, a. s., Petr 
Voráč 

11. 6. 2013 

Nouzový zvukový systém, 
bezpečnostní a komunikační systémy, 
EZS, CCTV, perimetrická ochrana, 
interatkviní grafické SW zobrazovací 
prostředí  

Uchazeč ve své nabídce uvedl celkem čtyři osvědčení o řádném plnění zakázky. Zadavatel 

požadoval ke splnění technických kvalifikačních předpokladů dle ust. § 56 odst. 3 písm. a) zákona 

pouze tři reference. Zbylé reference jsou obsahem nabídky uchazeče.  

Při posouzení kvalifikace dle § 59 zákona komise konstatuje, že uchazeč nesplňuje požadované 

kvalifikační předpoklady. Uchazeč ve své nabídce nepředložil doklad osvědčující odboru 

způsobilost dle ustanovení § 54 odst. 1 písm. d) zákona.  

Nabídka č. 5 Obchodní jméno uchazeče:   TIPA Telekom plus a. s.  

        Hrotovická 169 

        674 01 Třebíč 

        IČO: 27746631  

  

Uchazeč prokazoval technické kvalifikační předpoklady následujícími doklady  

Název 
dokladu 

Označení osoby, která 
doklad vyhotovila 

Datum 
vyhotovení 

Označení dodávek poskytnutých 
dodavatelem 



Osvědčení o 
realizaci 
zakázky 

Ministerstvo zdravotnictví, 
Mgr. Marcela Šandová 

27. 10. 2010 

Dodávka stavebních úprav včetně 

osvětlení. Rekonstrukce kamerového 

systému, systému vstupní kontroly, 

elektrického požárního systému, 

elektrického zabezpečovacího systému 

Osvědčení o 
realizaci 
zakázky 

Národní divadlo, Miroslav 
Růžička 

12. 12. 2012 
Modernizace systému EPS. Dodávka a 
montáž elektronické požární 
signalizace. 

Osvědčení o 
realizaci 
zakázky 

M+W Process Automation 
s. r. o., Pavel Podrazký 

2. 4. 2012 

Služby a dodávky pro projekt SCADA 
systému na plynovod, projekční práce, 
dodávka a montáž zařízení a uvedení 
do provozu.  

Uchazeč ve své nabídce uvedl celkem pět referenčních listů. Zadavatel požadoval ke splnění 

technických kvalifikačních předpokladů dle ust. § 56 odst. 3 písm. a) zákona pouze tři reference. 

Zbylé reference jsou obsahem nabídky uchazeče.  

Při posouzení kvalifikace dle § 59 zákona komise konstatuje, že uchazeč splňuje požadované 

kvalifikační předpoklady.  

Nabídka č. 6 Obchodní jméno uchazeče:   ASTOR KOMPLEX 

        V Mlejnku 611 

        500 11 Hradec Králové 

        IČO: 47469781 

Uchazeč prokazoval technické kvalifikační předpoklady následujícími doklady  

Název 
dokladu 

Označení osoby, která 
doklad vyhotovila 

Datum 
vyhotovení 

Označení dodávek poskytnutých 
dodavatelem 

Osvědčení o 
řádném 
provedení 
dodávky a 
montáže 
slaboproudých 
systémů  

Metrostav, a. s., Ing. Petr 
Zábský 

9. 9. 2013 

Rekonstrukce objektu Upa, dodávka a 

montáž systémů EZS, EPS, ER, 

CCTV, ACS, STA, strukturované 

kabeláže, kabelových tras a přípojka 

O2 

Osvědčení o 
řádném 
provedení 
dodávky a 
montáže 
slaboproudých 
systémů 

VCES a. s., Praha 9 2. 6. 2014 
Dodávka a montáž slaboproudých 
instalací a EPS 

Osvědčení o 
řádném 
provedení 
dodávky a 
montáže 
slaboproudých 
systémů 

D&D ELEKTROMONT s. r. 
o., Vrchlabí 

2.6.2014 
Dodávka a montáž slaboproudých 
instalací – EZS, EPS, CCTV, ozvučení, 
DAT, DT, STA 

Při posouzení kvalifikace dle § 59 zákona komise konstatuje, že uchazeč splňuje požadované 

kvalifikační předpoklady.  

 

 

 

 



Nabídka č.  7  Obchodní jméno uchazeče:   ORZO security, spol. s. r. o.  

        Poděbradova 3264/73 

        702 00 Ostrava 

        IČO: 60321601 

Uchazeč prokazoval technické kvalifikační předpoklady následujícími doklady  

Název 
dokladu 

Označení osoby, která 
doklad vyhotovila 

Datum 
vyhotovení 

Označení dodávek poskytnutých 
dodavatelem 

Referenční list 
Ministerstvo vnitra, Ing. 
Klára Šalátová 

Bez data 
Mobilní kamerové monitorovací 

centrum  

Referenční list 
Ministerstvo obrany, 
Vojenská ubytovací a 
stavební správa Brno 

Bez data 
Dodávka a montáž systému PZTS, 
EPS, mechanické zábranné prostředky 
a stavební práce 

Referenční list 
Město Orlová, část Orlová - 
Poruba 

Bez data 

Zabezpečení areálu letního koupaliště 
a letního kina v rozsahu dodávek a 
montáží systému CCTV, PZTS a 
stavebních prací 

Uchazeč ve své nabídce uvedl celkem čtyři osvědčení o řádném plnění zakázky. Zadavatel 

požadoval ke splnění technických kvalifikačních předpokladů dle ust. § 56 odst. 3 písm. a) zákona 

pouze tři reference. Zbylé reference jsou obsahem nabídky uchazeče.  

Při posouzení kvalifikace dle § 59 zákona komise konstatuje, že uchazeč splňuje požadované 

kvalifikační předpoklady.  

Nabídka č.  8  Obchodní jméno uchazeče:   Elvia, spol. s. r. o.  

        Poděbradská 51 

        198 00 Praha 9 

        IČO: 44269277 

Uchazeč prokazoval technické kvalifikační předpoklady následujícími doklady  

Název 
dokladu 

Označení osoby, která 
doklad vyhotovila 

Datum 
vyhotovení 

Označení dodávek poskytnutých 
dodavatelem 

Osvědčení o 
dodávce 

ČEZ, a. s., Dukovany 28. 5. 2014 

Objem dodávky (projekt, dodávka 

kamerového systému, montáže a 

zprovoznění)  

Osvědčení o 
dodávce 

ČEZ, a. s., Dukovany 28. 5. 2014 
Rekonstrukce televizního systému – 
objem dodávky (projekt, dodávka 
zařízení, montáže a zprovoznění)  

Osvědčení o 
dodávce 

O2 Aréna, Praha 9 23. 5. 2014 
Kamerový systém hokejového 
rozhodčí, objem dodávky (zařízení, 
tvorba software, montáž, zprovoznění)  

Při posouzení kvalifikace dle § 59 zákona komise konstatuje, že uchazeč splňuje požadované 

kvalifikační předpoklady.  

Nabídka č.  9  Obchodní jméno uchazeče:   TEMO-TELEKOMUNIKACE A. S.  

        U Záběhlického Zámku 233/15 

        106 00 Praha 10 

        IČO: 25740253 

Uchazeč prokazoval technické kvalifikační předpoklady následujícími doklady  

Název 
dokladu 

Označení osoby, která 
doklad vyhotovila 

Datum 
vyhotovení 

Označení dodávek poskytnutých 
dodavatelem 



Osvědčení o 
řádném plnění 
dodávky 

Metrostav a. s., Divize 3, 
Praha 6 

3. 10. 2013 

Výstavba stavební části slaboproudých 

systémů v tomto rozsahu: 

strukturovaná kabeláž, elektronická 

kontrola vstupů, elektronická 

zabezpečovací signalizace, 

elektronická požární signalizace, 

monitoring osob, dodávka aktivních 

prvků 

Osvědčení o 
řádném plnění 
dodávky 

Ústav organické chemie a 
biochemie AV ČR 

1. 4. 2014 

Výstavba infrastruktury datových 
center v tomto rozsahu: Elektro – UPS, 
distribuce, rozvody, chladící systém, 
monitorovací kamerový systém, prvnky 
vnitřní datové sítě, EZS, EKV 

Osvědčení o 
řádném plnění 
dodávky  

Centrum Malešice – 1. Fáze  2. 10. 2013 
Kompletní slaboproudé rozvody, PS, 
EPS, EZS, CCTV, EKV  

Při posouzení kvalifikace dle § 59 zákona komise konstatuje, že uchazeč splňuje požadované 

kvalifikační předpoklady.  

Nabídka č.  10  Obchodní jméno uchazeče:  LENIA s. r. o.  

        Záhořanského 5/2008 

        120 00 Praha 2 

        IČO: 41186176 

Uchazeč prokazoval technické kvalifikační předpoklady následujícími doklady  

Název 
dokladu 

Označení osoby, která 
doklad vyhotovila 

Datum 
vyhotovení 

Označení dodávek poskytnutých 
dodavatelem 

Osvědčení o 
realizaci 
zakázek pro 
VZP ČR 

Všeobecná zdravotní 
pojišťovna ČR, Praha 3 

30. 5. 2014 

Dodávka a montáž bezpečnostní 

technologie 

Dodávka a montáž EZS, CCTV a ACS 

Dodávka a montáž CCTV  

Osvědčení o 
realizaci 
zakázek 

BENZINA, s. r. o., Praha 4 26. 5. 2014 
Realizace dodávky a instalace 
kamerového systému a EZS  

Osvědčení o 
realizaci 
zakázek 

BENZINA, s. r. o., Praha 4 26. 5. 2014 
Realizace dodávky a instalace 
kamerového systému a EZS 

Při posouzení kvalifikace dle § 59 zákona komise konstatuje, že uchazeč splňuje požadované 

kvalifikační předpoklady.  

Nabídka č.  11  Obchodní jméno uchazeče:  SIEZA, s. r. o.  

        Štúrova 1282 

        142 00 Praha 4 

        IČO: 44795131 

Uchazeč prokazoval technické kvalifikační předpoklady následujícími doklady  

Název 
dokladu 

Označení osoby, která 
doklad vyhotovila 

Datum 
vyhotovení 

Označení dodávek poskytnutých 
dodavatelem 

Reference 
významných 
zakázek 

SAAB CZech, s. r. o., Praha 
8 

Bez data 
Bezpečnostní systémy (EZS)  

 

Reference 
významných 

SAAB CZech, s. r. o., Praha 
8 

Bez data 
Dodávka a montáž bezpečnostních 
systémů EKV, EZS, EPS, CCTV, 



zakázek perimetr, ER a integrace pro objekty 
V a A Ministerstva obrany v režimu 
utajovaných informací ve stupni 
Vyhrazeném 

Reference 
významných 
zakázek 

ŠKODA AUTO a. s., Mladá 
Boleslav 

Bez data 
Dodávka a montáž a servis 
kamerových systémů.  

Při posouzení kvalifikace dle § 59 zákona komise konstatuje, že uchazeč splňuje požadované 

kvalifikační předpoklady.  

Nabídka č.  12  Obchodní jméno uchazeče:  Trade FIDES, a. s.  

        Purkrabská 541/14 

        102 00 Praha 10 

        IČO: 61974731 

Uchazeč prokazoval technické kvalifikační předpoklady následujícími doklady  

Název 
dokladu 

Označení osoby, která 
doklad vyhotovila 

Datum 
vyhotovení 

Označení dodávek poskytnutých 
dodavatelem 

Referenční list 
o rozsahu a 
kvalitě plnění 
dodávek a 
služeb 

Ministerstvo obrany, Praha  
6 

4. 2. 2014 

Vybudování komplexního střežení a 

poskytování služby technického střeží 

v rozsahu dodávky PD, stavebních 

prací. PZTS, EKV, CCTV, EPS, PCO  

Referenční list 
o rozsahu a 
kvalitě plnění 
dodávek a 
služeb 

Vodovody a kanalizace 
Hradec Králové 

Bez data 

Dodávka a montáž a zprovoznění 
poplachového zabezpečovacího a 
tísňového systému, včetně integrační 
nadstavby EKV, uzavřeného 
televizního okruhu CCTV a 
mechanických zábranných prostředků 

Referenční list 
o rozsahu a 
kvalitě plnění 
dodávek a 
služeb 

Ministerstvo obrany, Praha 
6 

3. 1. 2014 

Provedení PD, stavebních prací. 
Dodávka a montáž a zprovoznění 
bezpečnostních systémů – PZTS, 
EKV, CCTV, EPS, ER, PCO 

Při posouzení kvalifikace dle § 59 zákona komise konstatuje, že uchazeč splňuje požadované 

kvalifikační předpoklady.  

Nabídka č.  13  Obchodní jméno uchazeče:  EZH. a. s.  

        Řípaká 18a 

        627 00 Brno 

        IČO: 26901005 

Uchazeč prokazoval technické kvalifikační předpoklady následujícími doklady  

Název 
dokladu 

Označení osoby, která 
doklad vyhotovila 

Datum 
vyhotovení 

Označení dodávek poskytnutých 
dodavatelem 

Osvědčení o 
řádném 
provedení 
zakázky 

Subterra a. s., Praha 8 3.5.2014 

Dodávka, instalace a zprovoznění 

systémů poplachového tísňového 

zabezpečovacího systému, 

elektronické kontroly vstupu, 

kamerového systému strukturované 

kabeláže a datového centra 

Osvědčení o 
řádném 

IMOS Brno, a. s.  2.6.2014 
Dodávka, instalace a zprovoznění 
systémů Elektrické požární signalizace, 



provedení 
zakázky 

Poplachového tísňového 
zabezpečovacího systému, 
kamerového systému, elektronické 
kontroly vstupu, strukturované 
kabeláže a vyvolávacího systému  

Referenční 
dopis 

Subterra a. s.  2.6.2014 

Provedení dodávky, instalace a 
zprovoznění systémů Elektrické 
požární signalizace, místního 
rozhlasu, poplachového tísňového 
zabezpečovacího systému, 
kamerového systému, 
elektronické kontroly vstupu a 
strukturované kabeláže 

Uchazeč ve své nabídce uvedl celkem pět referenčních listů. Zadavatel požadoval ke splnění 

technických kvalifikačních předpokladů dle ust. § 56 odst. 3 písm. a) zákona pouze tři reference. 

Zbylé reference jsou obsahem nabídky uchazeče.  

Při posouzení kvalifikace dle § 59 zákona komise konstatuje, že uchazeč splňuje požadované 

kvalifikační předpoklady.  

Po posouzení kvalifikace komise požaduje po uchazeči SECURITY TECHNOLOGIES s. r. o., 

doplnění dokladu dle ustanovení § 54 odst. 1 písm. d) zákona. Uchazeči byla stanovena lhůta pro 

doručení nejpozději do 1. 7. 2014 do 10:00 hodin.  

Poté komise přerušila svoji činnost. 

S uvedeným závěrem byl vysloven jednomyslný souhlas všech níže podepsaných členů komise.  

 

Jednání komise bylo skončeno 24. června 2014 v 13:00 hodin.    

 

 
Ing. Kamila Teřlová      ……….…………… 

Petr Hynouš      ……….…………… 

Bc. Martina Chvátalová     ……….…………… 

David Frýda        ……………………. 

Ing. Jiří Krejčí      ……….……………  

 

Zpracovala: Ing. Kamila Teřlová, tel: 974 884 563   

 

 

 

 

 

 

 

 



Dne 1. 7. 2014 v 13:00 hodin se sešla komise ke svému dalšímu jednání v následujícím složení: 

Předseda:  Ing. Kamila Teřlová, OVZ SLZ PP ČR 

Místopředseda: Petr Hynouš, OSNM SLZ PP ČR 

Členové:  Bc. Martina Chvátalová, OVZ SLZ PP ČR 

   David Frýda, OSNM SLZ PP ČR 

   Ing. Jiří Krejčí, OSNM SLZ PP ČR 

 

Uchazeč SECURITY TECHNOLOGIES s. r. o., doplnil ve stanovené lhůtě požadované dokumenty 

dle ustanovení § 54 odst. 1 písm. d) zákona.  

 

Všichni výše uvedení uchazeči prokázali splnění kvalifikačních předpokladů.  

 

S uvedeným závěrem byl vysloven jednomyslný souhlas všech níže podepsaných členů.  

 

Jednání komise bylo skončeno dne 1. 7. 2014 v 13:10 hodin.  

 

 
 Ing. Kamila Teřlová      ……….…………… 

Petr Hynouš      ……….…………… 

Bc. Martina Chvátalová     ……….…………… 

David Frýda        ……………………. 

Ing. Jiří Krejčí      ……….……………  

 

Zpracovala: Ing. Kamila Teřlová, tel: 974 884 563   

 
 

 

 

 


